
 

 

UCHWAŁA NR XIII/121/2025 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1460 ze zm.) Rada Gminy Stara Dąbrowa, uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/30/2024 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 3595) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Stara Dąbrowa w systemie 10 - godzinnej opieki żłobkowej w wysokości 1500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Remigiusz Mariański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3134


		2025-07-04T09:40:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




